[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«20» августа 2020 г. № 50/539-ГС                           Принято на 50 заседании

                                                                                           Ливенского городского Совета

                                                                                           народных депутатов V созыва

О принятии решения «О внесении изменений
в решение Ливенского городского Совета
народных депутатов от 29 апреля 2020 г. № 47/507-ГС
«Об установлении регулируемого тарифа на перевозки
пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок в границах города Ливны»
Руководствуясь Уставом города Ливны,  решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 25 февраля 2016 года № 55/529-ГС «Об утверждении Порядка установления (изменения) регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах города Ливны Орловской области», в целях организации транспортного обслуживания населения города Ливны, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 29 апреля 2020 г. № 47/507-ГС «Об установлении регулируемого тарифа на перевозки пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах города Ливны».
2. Направить принятое решение исполняющему обязанности главы города Ливны для подписания и опубликования.

Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов

                                 Е.Н. Конищева